Koncep

Habillez votre appareil d'une facade de votre choix.

Le Koncept est basé sur un foyer encastré dans un coffrage ou directement dans le mur, enfouré d'un
cadre sobre pour s'intégrer dans fous les décors. Cet habillage de cheminée design est personnalisable
grdce A une fres large gamme de cadres décordfifs disponibles dans de nombreuses formes et finitions.

A vous de choisir.

Koncept bois

Points forts :

e Facade décor (ensemble & monter)
e Finition chéne, coupe 45°, réf. C07650.17
e Finition chéne, coupe droite, réf. C07652.17

Coupe drofte,
ref, C07652.17

Coupe 45°,
réf, C07650.17

Caractéristiques Techniques

Dimensions (L x P x H)
Largeur bois
Adaptable sur foyer
Poids

Colisage (Lx P x H)

126 x2x 105 cm
20cm

C07930

31 kg
128,5x31,5x33 cm

Code EAN C07650.17 (45°) 3 101790 044087
C07652.17 (Droit) 3 101790 043677

Voir Cahier technique p 129
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Koncept Bijou 65 o

Points forts :

e Facade décor monobloc (fout est pré-monté)
permettant une mise en place ultra simple

e Fixations directement sur I'appareil

e Décor interchangeable trés facilement

e Finition acier peint

Nouvedm'é

Koncept Bijou 71 cosics

Caractéristiques Techniques

Dimensions (L x P x H)
Epaisseur
Adaptable sur foyers

Poids
Colisage (Lx P x H)

Code EAN

Voir Cahier technique p 129

Koncept

99,4x55x81,7cm
1.5¢cm

C07856

C07832

C07920

8 kg

102 x 86,5x 8 cm

3 101790 044094
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Points forts :

e Facade décor monobloc (fout est pré-monté)
permettant une mise en place ultra simple

e Fixations directement sur I'appareil

e Décor interchangeable tres facilement

e Finition acier peint

Caractéristiques Techniques

Dimensions (L x P x H)
Epaisseur
Adaptable sur foyers

Poids
Colisage (L x P x H)

Code EAN

Voir Cahier technique p 129

105,8 x5,5x 88 cm
1,5cm

C07839

C07848

C07921

10 kg

108,5x 93 x 8 cm

3 101790 044100
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Koncept Bijou 77 cusecs

Points forts :

e Facade décor monobloc (fout est pré-monté)
permettant une mise en place ultra simple

e Fixations directement sur I'appareil

e Décor interchangeable trés facilement

e Finition acier peint

Caractéristiques Techniques

Dimensions (L x P x H) 111,8x5,5x 94,2 cm 1118 1. 55
Epaisseur 1,6cm
Adaptable sur foyers C07867
C07887
C07888 |
C07922
Poids 14 kg 7
Colisage (Lx P x H) 114,5x98 x 8 cm ~
Code EAN 3 101790 043356 -

43

Voir Cahier technique p 129
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